MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº 49, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024EDITAL Nº 49, DE 25 DE OUTUBRO DE 2024

3° RESULTADO DO EDITAL DE CONCESSÃO DE BOLSA INTEGRAÇÃO

A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA),A PRÓ-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria nº
239/2023/GR, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Portaria nº 285/2020/GR, e em conformidade com:

O Decreto nº 7.234, de 19 de julho de 2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de Assistência Estudantil (PNAES) e

O Edital Nº 38/2023/PRAE/UNILA, que trata da chamada em fluxo contínuo para submissão de Planos de Atividades no Programa de Bolsa Integração;

Torna público o terceiro resultado do processo de concessão da Bolsa Integração, de acordo com as normas e critérios estabelecidos, referente ao EditalNº
38/2023/PRAE/UNILA.

1. DOS DISCENTES SUBSTITUTOS

Segue abaixo planilha de discentes substitutos, seguido do nome do(a) discente substituído(a), data de substituição e responsável pelo projeto:

DISCENTE SUBSTITUTO(A) SUBSTITUÍDO(A) RECEBEU A PARTIR
DE:

PROPONENTE

JOÃO PAULO BATISTA DE
SOUZA

RONALD ELIE JÚNIOR JEAN
BAPTISTE

Março de 2024 JULIANA DOMINGUES

RICARDO BLANCO MARTÍNEZ LUCERO MILENA ENCINA
INVERNIZZI

Maio de 2024 RODRIGO BIRCK
MOREIRA

JOHN SEBASTIAN SIERRA
MONTAÑO

KEVIN OSCAR GARCETE Junho de 2024 MARCO POLO GOMES
DE AZEVEDO

PAOLA MICHELLE GOMEZ
TORO

VITÓRIA CORRÊA LISKA Junho de 2024 NELSON FIGUEIRA
SOBRINHO

PAULA GISELLET SUÁREZ
RIVEROS

JENIFFER OLIVETTI
KLAROSK

Junhode 2024 RODRIGO BIRCK
MOREIRA

LEE MATIEVICZ PEREIRA GREIDY SARAHI VIVAS
ZAMBRANO

Junho de 2024 CAROLINE DA COSTA
SILVA GONÇALVES

MATHEUS DAVID
BARBAROSSA POVEDA

MARCO ANTÔNIO
FIGUEIREDO DE MIRANDA

Julho de 2024 ANDRÉ DE SOUZA
MACEDO

JEAN CARLOS BARBAROSSA PABLO FAGNER MARQUES
SIQUEIRA

Julho de 2024 ANDRÉ DE SOUZA
MACEDO

EDILSON SILVA CALDERÓN MARIANO MIGUEL JOSÉ
JIMÉNEZ

Outubro de 2024 VIRGINIA OSORIO
FLORES

JHONY ALEXANDER LEON
SOTO DIEGO FRANÇA CARVALHO Outubro de 2024

ANDRÉ DE SOUZA
MACEDO

YEMBE PAQUE CHARRY SONIA ALVES MARTINS Outubro de 2024 ANDRÉ DE SOUZA
MACEDO

MARIA GEUSINA DA SILVA

Edital nº 49/2024/Prae, com publicação no Boletim de Serviço nº 193, de 25 de Outubro de 2024.